
COMUNE DI COLLEDARA
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 53

ORDINANZA DEL SETTORE UFFICIO POLIZIA LOCALE

N. 16 DEL 02-05-2019

Ufficio: POLIZIA URBANA

Oggetto: DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA IN F.NE ORNANO GRANDE -
PIAZZA VENEZIA PER INTERVENTI DI MAUNTENZIONE
STRAORDINARIA SU PAVIMENTAZIONE STRADALE E
ARREDAMENTO URBANO - DITTA ESECUTRICE LAVORI:
PROCACCIA & C. S.R.L. DI PENNA SANT'ANDREA (TE).-

L'anno  duemiladiciannove addì  due del mese di maggio, il Sindaco TIBERII MANUELE

CONSIDERATO che nel giorno 03.05.2019 in località F.ne Ornano Grande –
Piazza Venezia, la Ditta Procaccia & C. S.R.L. di Penna Sant’Andrea (Te) dovrà
svolgere degli interventi di manutenzione straordinaria su pavimentazione
stradale e arredamento urbano;
RITENUTO opportuno e necessario vietare la sosta e la circolazione di
qualsiasi autoveicolo in località F.ne Ornano Grande – Piazza Venezia, onde
poter permettere l’esecuzione dei lavori di che trattasi;

VISTO il D.Lgs. n. 267/00;
VISTO il D.Lgs. n. 285/92 succ. mod. int.;
VISTO il D.P.R. n. 495/92;

D I S P O N E



La chiusura al traffico ed il divieto di sosta di qualsiasi autoveicolo (escluso

automezzi che sono utilizzati nelle operazioni di lavoro e residenti) per il
periodo che va dalle ore 07,00 del 03.05.2019 fino a termine lavori in
località F.ne Ornano Grande – Piazza Venezia, come da segnaletica apposta
sul luogo, onde poter permettere l’ultimazione dei lavori di che trattasi.-

Gli Agenti della Forza Pubblica sono investiti dal rispetto della presente
ordinanza.-
I trasgressori saranno puniti a norma di legge.-

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.16 del 02-05-2019 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
TIBERII MANUELE

___________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
POLISINI FRANCO

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal       07-05-2019    al        22-05-2019, n°
Lì  07-05-2019

 IL MESSO COMUNALE
POLISINI FRANCO

Ordinanza UFFICIO POLIZIA LOCALE n.16 del 02-05-2019 COMUNE DI COLLEDARA

Pag. 3


